
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СІМНАДЦЯТА ЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2021 року №25

Про затвердження штатного розпису 
апарату Степненської сільської ради 
та її виконавчого комітету на 2022 рік

Заслухавши та обговоривши пропозицію сільського голови Любименко 
ВМ. про затвердження штатного розпису апарату Степненської сільської 
ради та її виконавчого комітету на 2022 рік, керуючись Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2022 рік», постановою КМУ від 09.03.2006 № 
268 зі змінами та доповненнями, ст. 8 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити штатний розпис апарату Степненської сільської ради та її 
виконавчого комітету з 01 січня 2022 року (додається).

2. Рішення дванадцятої позачергової сесії Степненської сільської ради від 
06.08.2021 року № 16 «Про затвердження штатного розпису апарату 
Степненської сільської ради та її виконавчого комітету на 2021 рік» 
вважати таким, шо втратило чинність.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Любименко В.М. та постійну комісію з планово - бюджетних питань.



№  з/п Н азва структурного підроздйту та  посад
1 1 1  

І  і  1= о

а
а ^0 я  X
1  § £■ 
1  *

код за
класифікатором

професії

' І  3  п І  І•г в  в  X яX X -в в я  X
о  ю  Р х* о ^  & А о я  я 2  с Ь

п ^  X О О

1 2 3 4 5 б

Керівництво
1 Г  о л о в а 1 12000,00 12000,00

2 П е р ш и й  за с т у п н и к  го л о в и 1 11500,00 11500,00

3 С е к р е т а р  р а д и 1 11000,00 11000,00

3 34500,00

Відділ овганЬаційно кадрової та загальної роботи
1 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у І 6900,00 6900,00

2 Г  о л о в н и й  с п е ц іа л іс т 1 5100,00 5100,00

3 Д е р ж а в н и й  р е є с т р а т о р 1 5300,00 5300,00

4 Ін с п е к т о р  В О С 1 4300,00 4300,00

5 Д іл о в о д 1 4300,00 4300,00

б А р х ів а р іу с 1 4200,00 4200,00

6 30100,00

Ш,гігіі.п земельних відносин та екологи
1 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 6900,00 6900,00

2 З а в ід у в а ч  с е к т о р у  а р х іт е к т у р и 1 6000,00 6000,00

3 П р о в ід н и й  с п е ц іа л іс т 1 4900,00 4900,00

4 Спеціаліст землевпорядник II категорії 1 4600,00 4600,00

5 Ін с п е к т о р 1 4300,00 4300,00

5 26700,00

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
1 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у * го л о в н и й  б у х г а л т е р 1 6900,00 6900,00

2 С п е ц іа л іс т  1 к а т е г о р ії 1 4800,00 4800,00

3 С п е ц іа л іс т  е к о н о м іс т 1 4540,00 4540,00

3 16240,00

Вілпіл соціального захисту населення
I Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 6900,00 6900,00

2 С п е ц іа л іс т  П к а т е г о р і ї 1 4600,00 4600,00
2 11500,00

Господарська група
I В о д ій  л е г к о в о г о  а в то 2 3565,00 7130,00

2 П р и б и р а л ь н и к  с л у ж б о в и х  п р и м іщ е н ь 3541,00 3541,00

3 Р о б іт н и к  3 б л а г о у с т р о ю 3541,00 3541,00

4 Робітник 3 ком плексного  обслуговування і 
рем онту будинків 3541,00 3541,00

5 17753,00

Самостійні структурні юридичні відділи
Відділ освіти КУЛЬТУРИ , молоді та спорту

1 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 7300,00 7300,00

2 П р о в ід н и й  с п е ц іа л іс т 2 4900,00 9800,00

3 Б у х г а л т е р  (Є Т С  10 р о зр я д ) 5265,00 5265,00
4 Д и р е к т о р  Б К 1 6133,00 6133,00

5 З а в ід у ю ч а  с іл ь с ь к о г о  к л у б а (9 0 % ) 2 5519,70 11039,40
6 Х у д о ж н ій  к е р ів н и к 2,25 5005,00 11261,25
7 К е р ів н и к  к о л е к т и в у 1,75 5005,00 8758,75
8 З а в ід у в а ч  б іб л іо т е к и І 5005,00 5005,00
9 Прибиральниця с.і>'жбових приміщень 3 2893,00 8679,00

15 73241,40

Служба у справах дітей
I Начальник відділу служби у справах 

дітей 1 7300,00 7300,00

ВІДДІЛ ф ін а н с ів

} Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 7300,00 7300,00
2 П р о в ід н и й  с п е ц іа л іс т 1 4900,00 4900,00

2 12200,00

Комунальна установа центру надання соціальних послуг
] Д и р е к т о р 1 7001,00 7001,00

2 Ф а х ів е ц ь  із  с о ц іа л ь н о ї р о б о т и 1 5005,00 5005,00

3 С о ц іа л ь н и й  р о б іт н и к 1 4195,00 4195,00

3 16201,00
} Р а з о м ^ 45 245735,40

г  олова

Головний бухгалтер,

бнменко 

"А.П.Романюк


